

قطاعي/Omani Rial/مقفقة		المجمعة	المجمعة
بين الدخل - ططبعة المصروفات		01/01/2020-31/12/2020	01/01/2021-31/12/2021
الربف أو الخسارة			
موحدة ومنقفصة			
الربف أو الخسارة			
إيرادات		50,767,782	39,560,459
إيرادات أخرى		67,838	1,236,612
التكلفة الأفرى للمواد المستهلكة والبضائع المباعة		36,384,283	26,976,071
مصارف خدمات		415,842	372,001
مصروفات الموظفين		657,283	754,464
الإهلاك والاستنفاد والإطفاء		27,938	25,465
مصروفات تشغيلية أخرى		182,646	184,203
ربف (خسارة) من الأنشطة التشغيلية		13,167,628	12,484,867
تكاليف تمويل		2,947,223	2,274,478
خسارة إنقفاض (إسترداد) الأصول غير المالية		22,629,603	
الربف/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		(12,409,198)	10,210,389
مصروف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		(1,856,404)	1,537,087
ربف (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة		(10,552,794)	8,673,302
الربف/(الخسارة) للفترة		(10,552,794)	8,673,302
ربف (خسارة) عائدة إلى			
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة			
ربحية السهم الأساسية			
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة		0.054	(0.066)
ربحية السهم المخففة			
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة		0.054	(0.066)

قطاعي/Omani Rial/مقفقة		المجمعة	المجمعة
بين الدخل الشامل ، الصافي بعد الضريبة		01/01/2020-31/12/2020	01/01/2021-31/12/2021
بين الدخل الشامل			
موحدة ومنقفصة			
صافي الربف/(الخسارة) للفترة		(10,552,794)	8,673,302
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأفرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأفرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
إجمالي الدخل الشامل الأفر خلال الفترة		0	0
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة		(10,552,794)	8,673,302
الدخل الشامل العائد إلى :			

قطاعي/Omani Rial/مقفقة		المجمعة	المجمعة
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - ططبعة المصروف		01/01/2020-31/12/2020	01/01/2021-31/12/2021
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موحدة ومنقفصة			
الإيرادات			
الإيرادات من بيع بضائع		8,783,424	9,228,823
بيع الطاقة		23,614,623	12,964,731
إيرادات الغرفة		0	0
طعام و مشروبات		0	0
إيرادات التشغيل والصيانة		0	0
الإيرادات من تقديم خدمات		0	0
إيرادات من عقود إنشاءات		0	0
دخل الملوكة		0	0
إيرادات من رسوم الترخيص		0	0
إيرادات من رسوم الإمتياز		0	0
إيرادات الإيجل			
إيجارات الإيجارات التشغيلية		18,369,735	17,366,905
دخل التأجير التمويلي		0	0
إجمالي إيرادات الإيجل		18,369,735	17,366,905
إيرادات أخرى		0	0
إجمالي الإيرادات		50,767,782	39,560,459
إيرادات أخرى			
إيرادت تمويل		35,788	45,644
إيرادات توزيعات أرباح		0	0
الربف (الخسارة) من بيع الأصول غير المالية		0	1,175,443
ربف (خسارة) ترجمة عملات أجنبية		0	0
إيرادت متنوعة		32,050	15,525
إجمالي إيرادات أخرى		67,838	1,236,612
تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة			
مواد خام و مواد مستهلكة		15,366,177	4,877,278
إجمالي تكلفة المبيعات		0	0
تكلفة بيع طاقة مشتراة		0	0
رسوم تغليف وتوزيع		0	0
زيادة (نقص) مخزون السلع التامة الصنع والعمل قيد التنفيذ		0	0
التكلفة الأفرى للمواد المستهلكة والبضائع المباعة		21,018,106	22,098,793
إجمالي تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة		36,384,283	26,976,071
مصارف الخدمات			
مصارف التشغيل والصيانة		3,372	6,884
مصارف تأمين		0	0
مصارف أتعاب مهنية		350,457	305,462
مصارف نقل		0	0
رسوم بنكية		463	2,558
رسوم تحويل الطاقة		0	0
مصارف سفر		1,703	923

تمت الموافقة على القوائم المالية السنوية من قبل مجلس الإدارة في Feb 2022 21

40,092	36,419	مصاريف إتصالات
0	0	مصاريف كهرباء وماء
500	500	مصاريف إعلانات
19,255	19,255	مصاريف الخدمات الأخرى
<b>415,842</b>	<b>372,001</b>	<b>إجمالي مصاريف خدمات</b>
<b>منافع الموظفين</b>		
624,500	721,188	أجور ورواتب
16,763	17,616	مساهمات التأمينات الإجتماعية
0	0	منافع موظفين أخرى قصيرة الأجل
0	0	مصاريف منافع ما بعد إنتهاء الخدمة ، خطط المساهمة المحددة
0	0	مصاريف منافع ما بعد إنتهاء الخدمة ، خطط المنافع المحددة
0	0	مصاريف منافع إنهاء الخدمة
11,722	12,724	منافع موظفين أخرى طويلة الأجل
4,298	2,936	مصاريف توظيف وتدريب
0	0	مصاريف موظفين أخرى
<b>657,283</b>	<b>754,464</b>	<b>إجمالي مصروفات الموظفين</b>
<b>مصاريف تشغيلية أخرى</b>		
25,600	49,121	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
1,089	405	مصاريف المكتب الرئيسي
0	0	أتعاب مهنية وإستشارات
0	0	مصاريف قانونية ومهنية
119,770	120,430	تسجيل وتجديد
0	0	مصاريف المركبات
194	0	طباعة وقرطاسية
0	0	إعلان وترويج تجاري
0	0	عوامل مبيعات
0	0	مصاريف ترويج مبيعات
0	0	مصاريف إعلانات
35,993	14,247	مصاريف تشغيلية أخرى متنوعة
<b>182,646</b>	<b>184,203</b>	<b>إجمالي مصاريف تشغيلية أخرى</b>